INSTITUTO DE VERIFICACION ADMINISTRATIVA DE LA CIUDAD
e ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO

INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS
lngresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aporiaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta'de Bienes y Prestacion de Servicios

p Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondgs Distintos de

T Asigr y i y P ¥ Jubil
Participaciones, Aportaciones, Convenics, Incentivos Derivados de la Celaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Apcrtaciones

&

Apor

Transferencias, Asignacicnes, Subsidios y Subvenciones y Pensicnes y Jubilaciones

OTROS INGRESOS ¥ BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterisro u Obsolescencia
Disminucion del Exgeso de Provisicnes

Otros Ingresos y Beneficies Varies

TOTAL DE INGRESOS Y QTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Serviclios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvencicnes
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicemises, Mandatos y Contratos Anilages
Transferencias a la Seguridad Social
Denativos
Transfcrencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Cenvenios
Intaresas, Comisiones y Otros Gastos da Ia Deuda Publica
Intereses de la Deuda Pablica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS ¥ PERDIDAS EXTRACRDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obselescencias ¥ Amartizacicnes
Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumente por Insuficiencia de Estimaciones per Perdidas o

de

Deterioro u Cbselescencia

Aumente por Insuficiencia Provisiones

Otros Gastos

Inversidn Piblica

Inversion Piblica no Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

ICT

\

AL 31 DE DICIEMBRE 2020 (PRELIMINAR)

DE  MEXICO

2020

269,614,871.21

269,614,871,21

160,2459.456

160,249.46

269,775,120,67

265,984,186.79
211,809,547.03
5,115,350.61
53,059,24%.15

1,441,725.21
1,441,725.21

271,425,912.00

(1,850,791.33)

800-ARF-RE-07

2019

300,503,074.00

300,503, 074.

3.41

-41

300,903,077.41

300,766,657.
231,406, 382.
6,807,404
62,552,871,

oo
00
1)
00

15,618,276.00
2,315,241.00
13,245,048.00

57,987.00

316,384,933.00

(15, 481,855.58)

JUD DE CONTROL E INTEGRACION DE
FINANCIEROS

ORI DE FINANZAS

LIC. MARIA CRISTI RO DE LA ROSA LIC. CHRISTIAN IVAN SANCHEZ GUZHMAN

LIC.

CHRISTIAN CA

DHMINISTRACION ¥ FINANZAS

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS GUE LOS ESTADOS FINANCI]

—
EROS YTS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.




